GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Centro de Educação Técnica e Profissional da Área de Saúde - CETAS

EDITAL Nº 45/2022/CETAS-NSE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 1.339, de 20 de maio de 2004 e em cumprimento ao
item 7., 7.1.1, 7.1.2 e 7.1.3 do EDITAL Nº 09/2022/CETAS-NSE, de 31 de maio de 2022 , resolve divulgar
a homologação da inscrição e divulgação da listagem de candidatos – lista definitiva, com o objetivo de
contratação de Serviço para Atividade de Instrutoria e Tutoria para execução do Curso de Formação Inicial
e Continuada: Cuidador de Idosos, para o município de Vale do Anari - RO, mediante as condições
especiais estabelecidas neste Edital e seus Anexos, baseado nos preceitos da Lei Estadual nº. 4.619, de 22
de outubro de 2019, alterada pela Lei nº. 4.928, de 17 de dezembro de 2020, bem como baseado nos
preceitos da Lei Estadual nº. 2.912 de 03 de dezembro de 2012. Os selecionados deste PSS, Conforme
Anexo Único.

Anexo Único

Município Vale do Anari
Área: Instrutoria - Pedagogia

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Nº RG

1º JOSIANE CRISTINA DE FREITAS 865.442
SESDEC/RO

2º PATRICIA DA SILVA ALVES 1104448
SESDEC/RO

3º LUCENY RAMOS AZEVEDO 174 0997
SESDEC/RO

4º LIDUINA DE LOURDES VITAL
SANTOS

455.247
SESDEC/RO

5º ALTAMIRO FERREIRA DE SOUSA 820.012 SSP/DF

6º JILIETI MATEDI FERREIRA 739.722
SESDEC/RO

7º JANETE RODRIGUES VIEIRA 767.936
SESDEC/RO

observações:
a) 5º e 6º candidato – Critério de desempate: Idade

Município: Vale do Anari
Área: Instrutoria: Enfermagem

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO

RG

1º MIRIAN BOVI BORBA 40550704 SSP/PR
2º SABRINA ALVES PINHEIRO 793594 SESDEC/RO

Edital 45 (0030825053)         SEI 0055.067666/2022-26 / pg. 1

3º VERA LÚCIA PEREIRA DIAS 464.439 SESDEC/RO

4º ANA CAROLINA DIOGO
TEIXEIRA

1315457 SESDEC/RO

5º LEISLY VALERIA DE
QUEIROZ LINS

1127072 SESDEC/RO

6º ELISSANDRA DA SILVA
LIMA LINHARES

1554025
SESDEC/RO

bservações:
b) 5º e 6º candidato – Critério de desempate: Idade

Município: Vale do Anari
Área: Instrutoria: Psicologia

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG
1º FAEDRA PROEZA DE PAULA 1292776 SESDEC/RO

2º JOSIANE JANUÁRIO SILVA 1315632
SESDEC/RO

3º DATIANE TABORDA
GREGÓRIO

11.045.857-6
SSP/PR

Porto Velho-RO,28 de julho de 2022.

CRISTIANE OLIVEIRA SECUNDO
Diretora Geral-CETAS-RO- Respondendo

Documento assinado eletronicamente por CRISTIANE OLIVEIRA SECUNDO , Gerente, em
28/07/2022, às 13:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0030825053 e o código CRC 4205440D.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0055.067666/2022-26 SEI nº 0030825053

Edital 45 (0030825053)         SEI 0055.067666/2022-26 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 45 (0030825053)